
 

 
УКРАЇНА 

РІШЕННЯ
 

№ 554 

26.12.2023                                                      м.
  
Хуст 

 

Про внесення змін до штатного розпису 

Комунального некомерційного 

підприємства «Хустська центральна 

лікарня імені Віцинського О.П.» 

 

Розглянувши звернення директора Комунального некомерційного 

підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського О.П.» щодо 

погодження змін до штатного розпису КНП з метою підвищення рівня та якості 

надання медичної допомоги, керуючись ст. 17 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити зміни до штатного розпису комунального  некомерційного 

підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського О.П.» щодо 

збільшення таких штатних посад: 

1.1. Відділення інтервенційної кардіології – лікар-кардіолог інтервенційний 2,5 

шт. од.  

1.2. Пологове відділення терапії – лікар з ультразвукової діагностики 1 шт.од. 

1.3. Відділення екстреної (невідкладної) допомоги – сестра господиня – 1 шт.од. 

1.4. Операційний блок – сестра медична/брат медичний операційна – 0,5 шт.од. 

2. Погодити зміни до штатного розпису комунального  некомерційного 

підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського О.П.» щодо 

зменшення таких штатних посад: 

2.1. Відділення екстреної (невідкладної) допомоги – молодша медична сестра – 1 

шт.од. 

3. Директору КНП Пристая М.М. своєчасно вносити зміни до штатного розпису 

у відповідності до норм чинного законодавства. 

 4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  Подолей І. В.  

 

 

В.о. міського голови  Василь КАЛИН 
 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

 


